 ORIGINALE

Riservato al Settare proponente

SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE

Rep.n. 08 data AO-0-70 10

RIA GENERALE

Proposta n. _}FHA del ,L‘D —j‘l D' 'ZOf 'éi

RISERVATA ALL’UFFICIO SEG

INVIATA Al CAPI GRUPFO CONSILIARI

indata _ Prat. N®

L’Impiegato Responsabile

COMUNE DI PARTINICO

Provincia di Palermo
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
N / é O g Reg ACCERTAMENTO DELL’ESISTENZA E DEL BUONO
T OGGETTO: |STATO DELL’ARREDAMENTO DEI  SEGGI
/ é ELETTORALI PER LE CONSULTAZIONI
Data (’ g "'/_ 9_" é’_‘?-’ REFERENDARIE DEL 04 DICEMEBRE 2016
Farte riservata al’Ufficio Ragioneria NOTE
Bilancio anno
ATTO n. . - Titolo
Funzione - Servizin Visto ’Assessore -
Intervento - Capitolo n.

L’anno ducm:)g,ﬂML(M il giorno Mvaﬁﬁ‘s’

del mese di Qm’g@-

alle ore Q{ {S nella sala delle adunanze del Comune;"él ¢ riunita la Giunta Mummpale
con 'intervento dei signori:
PRES. | ASS.
1 Sindaco Lo ando Salvatore >(
2 | Vice Sindaco Denaro Giovanni )(H
'3 | Assessore Campione ﬁj’ﬂga Fernando )('
4 | Assessore Pantaleo Giovanni o >(
J | Assessore Frovenzano Gilovanni )( )
6| Assessore Albiolo " Gioacchino ){
7 Assessore Di Tmpan?'ﬁ‘fusy o >( J
4173

Presiede il Sindaco Dott. Salvatore Lo Biundo e partecipa il Segretario Generale

d.ssa Antonellﬂ Spataro

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita a deliberare

sull’oggetto sopraindicato.



Oggetto: Accertamento dell’esistenza e del buono stato dell’arredamento dei seggi Elettorali
per le Consultazioni referendarie del 04 dicembre 2016 ‘

Premesso .
la Prefettura di Palermo con circolare n ° 2 del 03/10/2016 - protocollo 09/EL del 03/10/2016 comunica

che Il Ministero dell’'Interno con circolare n. 41 del 30 settembre ha comunicato che nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana- serie generale n. 227 del 28 settembre 2016 & stato
pubblicato il Decreto del Presidente della Repubblica del 27 settembre 2016 con il guale & stato
convacato, per il giorno di domenica 04 dicembre 2016, un referendum popolare ai sensi dell’art.
138, secondo comma, della Costituzione per il superamento del bicameralismo paritario, la
riduzione del numero dei parlamentari, il contenimento dei costi di finanziamento delle istituzioni,
la soppressione del CNEL e la revisione del titolo V della parte Il della Costituzione, approvato dal
Parlamento in seconda votazione a maggioranza assoluta ma inferiore aj due terzi dei membri di
ciascuna Camera e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 88 del 15 aprile 2016..

Considerato
che occorre procedere all’accertamento, da parte della Giunta Comunale, dell’esistenza e del buono
stato delle Urmne, dei tavoli, delle cabine e dei tramezzi occorrenti alle varie Sezioni Elettorali al

~ fine di allestire i Seggi Elettorali;

Dato Atto che:

con Asta Pubblica del 22 Marzo 2005 si & provveduto all’acquisto di attrezzature per arredo Seggi
Elettorali;

n Determinazione Atto n® 39 del 21/03/2016-protocollo Determinazione N° 336 del
~22/03/2016 si & affidato alla ditta Dimcar s.r.l. la fornitura delle cabine elettorali per le
?‘caﬁ-s’;ultaziom Referendarie del 17/04/2016; '

Ee—

=, F

4.5t ; ; ; :
C ¢ pertanto, dopo aver disposto un accurato controllo del materiale suddetto si & avuto modo dj

' ;&f___‘;“:r-ifiscmltz‘al‘ej che il materiale e le attrezzature dei Seggi Elettorali, ed in particolare, cabine, tavoli,

tramezzi, cartelli indicatori, sedie, nonché I’illuminazione degli ambienti che verranno adibiti a
seggio elettorale, appaiono in condizioni sufficienti per un corretto svolgimento delle consultazioni
di cui in oggetto;

Tutto ci6 premesso che qui deve intendersi integralmente ripetuto me trascritto

PROPONE

Prendere atto dell’esistenza e del buono stato delle ume, delle cabine, delle sedie, dei tavoli, dei
tramezzi, dei cartelli indicatori, ed in sintesi del materiale e delle attrezzature dei Seggi Elettorali.

Tutto cié premesso che qui deve intendersi integralmente ripetuto e trascritto si

PROPONE

Prendere atto di quanto in premessa che qui si intende riportato e traggyi

Il Responsabile d¢l Procedimento
Segesta Hfni Rita




Er T

U LS

3 ¥

/E:: %

P

-
B

Ai sensi dell’art.12 della L.R. N.30/2000 e s.m.l., si esprime parere favorevole sotto il profilo
tecnico.

IL RESPONSARILE DEL SETTORE

Rag.
LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la superiore proposta di Deliberazione, corredata dai relativi pareri previsti dalla vigente

normativa;
RITENUTO opportuno provvedere in merito;

con voti unanimi, favorevoli, espressi in forma palese

DELIBERA

Approvare la superiore proposta di deliberazione;

i /, LA GIUNTA MUNICIPALE
AR

"";“S/ta:mte I'urgenza di adempiere agli accertamenti di cui al presente atto

DELIBERA

Dichiarare la presente “ immediatamente esecutiva”.



= —

i
o
ht

A TS

T

fe’"g,\
£ ~
P — :}% e T

Prefettura Palermo

prot. Uselta del 07/10/2018

MNumero: 0112981
Classifica; 04.08 °

l__.i'"‘-

A

VIA PEC

g
OGGETTO: Referendum costituzionale del 4 dicembre 2016.
Accertamento esistenza ¢ buono stato del materjale occorrente per

'arredamento dei seggi

B

@
i

4

i1

463

'133|

Poopttions e Folorme

Wftoio Fousitonsiok ot Bovrno

Area IT™ bis — Consultazioni Elettorali

l'l"l.1-“'l'li'. pl"d.’i;‘”ﬂz‘ti’, {T{fgﬁﬂ et

elettorale.pref palermo@interno. it

ALLEGATQ ALLA DELIREERA oG,
M, ,,('_U DEL /42"(0" .?G?

7 ottobre 2016

- Al Sigg. Sindaci e Commissari

- Al Sigg. Segretari Comunali

4

- Al Sigg.Responsabili degli Uffici Elettorali

O SEDI

Si rammenta che ai sensi dell’art. 33 del D.P.R. n. 361/1957, il Sindaco/Commissario
del comune o un Assessore da lui delegato, con ’assistenza del Segretario comunale, deve
accertare entro quindici giorni dalla pubblicazione del decreto di convocazione dej comizi. e
cioé entro il 13 ottobre p.v., I'esistenza e il buono stato delle ume, delie cabine e di tutto il
materiale occorrente per ’arredamento delle sezioni elettorali, al fine di garantire la piena
funzionalita dei seggi.

Le cabine da allestire presso ogni seggio devono essere quattro, salva comprovata

S1 resta in attesa di ricevere il relativo verbale di accertamento.

L

ot

>

Q

d

-

to

impossibilita logistica, una delle quali da destinate ai portatori di handicap.

Il Piefdita

(Del

(&

)



RIO GENERALE

nhella Spataro

i fhYa

A/
7 ~

/ REFERTO DI PUBBLICAZIONE

¥ Art.]11. comma 1 it 44/91

Reg. Pubbl. N.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo

Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno / - A7 - ZD

all’Albo Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi,

Il Messo Comunale

Il Responsabile Albo Pretorio
1L SEGRETARIO GENERALE
D.ssa Antonella Spataro

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il :

LS

L] decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non essendo pervenute
richieste di invio al controllo (4rt. 12, comma I, L. R. n. 44/91);

]X Dichiarata Immediatamente Esecutiva (art.12, comma 2, L. R. n. 44/91);
Wie
e - .A“E."' T%R
Data f J? /Q 2'9 /fé ‘f-",«ﬁ , IL SEGRETARIO GENERALE

F
E Ly
= UE Y
{ 'y NG
 fa!




